MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 238, DE 30 DE MARÇO DE 2015.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em

vista os termos da Portaria PGR nº 588, de 3 de setembro de 2003, publicada no D.O.U., Seção 1,

de 5 de setembro de 2003, e o contido no Ofício nº 4953, de 30 de março de 2015, da Procuradoria

da República no Estado de São Paulo, resolve:

Art.  1º  Prorrogar,  por  mais  30  (trinta)  dias,  a  designação efetivada  por  meio  da

Portaria PGR nº 158, de 3 de abril de 2013, publicada no D.O.U., Seção 2, pág. 59, de 5 de abril de

2013.

Art. 2º Esta portaria produz efeitos desde 30 de março de 2015.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 1 abr. 2015. Seção 2, p. 88.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/61228/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20588,%20DE%2003%20DE%20SETEMBRO%20DE%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/23065/DOU2_01042015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/24081/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20158-2013.pdf?sequence=3&isAllowed=y